ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      /TB-UBND

                       Hoằng Kim, ngày 18 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian kết thúc, thanh lý hợp đồng thầu đất công ích UBND xã quản lý

Kính gửi: Hộ bà Lê Thị Gấm (Hưng)

(Địa chỉ: Thôn 2 Nghĩa Trang, xã Hoằng Kim).

 Ngày 22/8/2019, UBND xã Hoằng Kim và hộ bà Lê Thị Gấm đã ký Hợp

đồng thầu đất công ích số 04/2019/HĐTĐ; Diện tích đất thầu 3.202,0 m
2

tại xứ

đồng ao thôn 2 Nghĩa Trang để nuôi trồng thủy sản. Thời gian (bắt đầu ngày

01/8/2019, thời gian kết thúc 31/7/2024).

 Thực hiện Nghị quyết số 47/NQ-HĐND ngày 08/01/2024 của Hội đồng

nhân dân xã Hoằng Kim khóa XXI, kỳ họp thứ 8 về việc quyết định chủ trương

đầu tư xây dựng dự án: Nâng cấp đường từ Quốc lộ 1A đi trường THPT Hoằng

Hóa 2 (Hạng mục: Nền móng, mặt đường, công trình thoát nước, khuôn viên ao

cá Bác Hồ). Hiện nay, UBND xã đang thực hiện các bước quy trình về đầu tư theo

quy định; dự kiến sẽ triển khai khởi công xây dựng công trình vào đầu tháng 8/2024.

Do vậy, yêu cầu hộ bà Lê Thị Gấm có kế hoạch chủ động thu gom tài sản,

cây trồng vật nuôi trên đất để kết thúc, thanh lý hợp đồng đảm bảo thời gian đã

ký./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TC-KT, VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-06-18T09:40:20+0700

		2024-06-18T10:03:38+0700

		2024-06-18T10:03:39+0700